
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/681/23 

RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu  Gminy Zgierz na rok 2023 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 

poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964 i poz. 2414)  Rada Gminy Zgierz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2023,  uchwalony Uchwałą LX/652/22 Rady Gminy Zgierz z dnia 

28 grudnia 2022 roku, zmienić w zakresie zadań własnych w sposób jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Treść Uchwały Nr LX/652/22 Rady Gminy Zgierz z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Zgierz na 2023 rok zmienić w ten sposób, iż § 5 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:  

"§ 5. 1. Planowany deficyt budżetu gminy wynosi kwotę 20 191 798,50 zł (zgodnie z załącznikiem Nr 5) 

i zostanie sfinansowany przychodami z tytułu długoterminowych kredytów i pożyczek w kwocie  

14 020 000,- zł oraz przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 6 171 798,50 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 20 537 798,50 zł 

pochodzących z długoterminowych kredytów i pożyczek w kwocie 14 366 000 zł i nadwyżki z lat ubiegłych 

w kwocie 6 171 798,50 zł.". 

§ 3. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LX/652/22 Rady Gminy Zgierz z dnia 28 grudnia 2022 roku Plan 

wydatków inwestycyjnych na 2023 rok roku otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LX/652/22 Rady Gminy Zgierz z dnia 28 grudnia 2022 roku Przychody 

i rozchody budżetu w 2023 roku otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 9689



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9689



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/681/23 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 14 marca 2023 r. 

ZADANIA WŁASNE 

 
Dz. 

 

Rozdz. 
 

§ 
 

Treść 
Zwiększa się 

przychody 
Zmniejsz się 

dochody 
Zwiększa   

się wydatki 
1 2 3 4 5 6 7 

   O G Ó Ł E M 975 651,- 55 651,- 920 000,- 

  9570 Nadwyżka z lat ubiegłych 975 651,- 0 0 
600  Transport i łączność 0 0 920 000,- 
 60017 Drogi wewnętrzne 0 0 920 000,- 
  Grupa wydatków: wydatki majątkowe 0 0 920 000,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych, z czego: 
0 0 920 000,- 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Cyprianów ul. Wczasowa  
0 0 800 000,- 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Smardzew ul. Zagajnikowa  
0 0 120 000,- 

758   Różne rozliczenia 0 55 651,- 0 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
0 55 651,- 0 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0 55 651,- 0 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9689



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/681/23 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 14 marca 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2023 ROK 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 4 246 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 2 491 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 490 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej do cmentarza w miejscowości 

Dąbrówka Wielka 
135 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Dąbrówka 

Wielka (działka nr ewid. 387) 
70 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Gieczno ul. 

Podleśna 
300 000,00 

   
Budowa stacji wodociągowej w miejscowości Dąbrówka 

Wielka 
65 000,00 

   
Budowa studni na terenie stacji wodociągowej w 

Maciejowie 
200 000,00 

   
Budowa zbiornika wyrównawczego na potrzeby stacji 

wodociągowej w miejscowości Janów 
500 000,00 

   
Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Janów 

poprzez wymianę rur A-C na PVC 
100 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Biała, 

działka nr ewid. 463 
200 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Czaplinek 

ul. Brzozowa 
100 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Dąbrówka 

Marianka 
100 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kwilno ul. 

Wrzosowa  (do ul. Polnej) 
50 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Rosanów 

ul. Rzemieślnicza 
100 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Wola 

Branicka 
500 000,00 

   
Rozbudowa stacji wodociągowej w miejscowości Maciejów 70 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 

   
Nabycie sieci wodociągowych na terenie gminy Zgierz 1 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 755 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 755 000,00 

   

Likwidacja oczyszczalni ścieków w Lućmierzu oraz 

budowa kanalizacji sanitarnej do połączenia z istniejącą 

kanalizacją w miejscowości Rosanów 
1 655 000,00 

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Lućmierz i Rosanów 
100 000,00 

600 
  

Transport i łączność 14 492 650,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 488 650,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 421 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 120113E w miejscowości 

Śladków Górny 
2 500 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 120351E w miejscowości 

Gieczno ul. Podleśna 
1 500 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 120352E i dróg 

wewnętrznych w miejscowości Bądków 
90 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej Nr 120352E w miejscowości 

Dzierżązna od ul. Karola Franke do drogi gminnej Nr 

120376E i drogi gminnej Nr 120376E do ul. Krótkiej w 

miejscowości Swoboda 

100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9689



   

Przebudowa drogi gminnej Nr 120354E na odcinku od 

drogi wojewódzkiej nr 702 do drogi gminnej Nr 120352E 

wraz obiektami inżynieryjnymi 
220 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 120366E w miejscowości 

Rosanów ul. Zagajnikowa 
71 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej Nr 120367E relacji Dąbrówka 

Strumiany - Jeżewo (od autostrady do drogi powiatowej Nr 

5106E) 
180 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej Nr 120375E i dróg 

wewnętrznych (działki nr ewid. 59, 92 i 110/1) obręb 

Józefów 
100 000,00 

   
Przebudowa ul. Zgierskiej w miejscowości Szczawin 

Kolonia odcinek od ul. Kościelnej do drogi technologicznej 
1 500 000,00 

   

Rozbudowa drogi gminnej Nr 120366E na odcinku od 

końca nawierzchni asfaltowej w ul. Spółdzielczej w 

miejscowości Dąbrówka Wielka do drogi powiatowej Nr 

5122E w miejscowości Rosanów (ulice Spółdzielcza i 

Teresy) 

160 000,00 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 502,50 

   
Miasteczko rowerowe w Gminie Zgierz 57 502,50 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 147,50 

   
Miasteczko rowerowe w Gminie Zgierz 10 147,50 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 8 004 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 004 000,00 

   
Budowa zjazdu z działki nr ewid. 78 na drogę powiatową 

Nr 5109E w miejscowości Kwilno 
70 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej do miejscowości Michałów 100 000,00 

   

Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr ewid. 185 na 

odcinku od końca nawierzchni asfaltowej do drogi gminnej 

Nr 120357E w miejscowości Besiekierz Rudny 
70 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Cyprianów 

ul. Wczasowa 
2 300 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Grotniki 

ul. Ogrodowa 
1 000 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Jedlicze A 

ul. Łąkowa 
1 600 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Jedlicze B 

ul. Podleśna 
79 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kania 

Góra ul. Południowa i w miejscowości Emilia ul. Sosnowa 
850 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kolonia 

Głowa 
1 100 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Smardzew 

ul. Zagajnikowa 
835 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 971 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 971 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 971 000,00 

   
Zakup gruntów 971 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 58 561,00 

 
75077 

 
Centrum Projektów Polska Cyfrowa 58 561,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 561,00 

   
Cyfrowa Gmina 0,00 

   
Zakup urządzeń i oprogramowania informatycznego 58 561,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 25 000,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9689



   
Modernizacja Stanowiska Kierowania Powiatowego PSP w 

Zgierzu 
25 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 200 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 000 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

   

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Białej poprzez budowę 

sali gimnastycznej z zapleczem sportowym i dydaktycznym 

wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i drogową 
1 000 000,00 

 
80140 

 
Przedszkola 200 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   
Budowa Gminnego Przedszkola w miejscowości Dąbrówka 

Strumiany 
200 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 460 504,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 040 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 040 000,00 

   
Budowa oświetlenia drogi od Swobody do Swobody Małej 245 000,00 

   

Budowa oświetlenia drogi wojewódzkiej Nr 702 od ronda 

w miejscowości Warszyce do miejscowości Wola 

Rogozińska 
80 000,00 

   
Budowa oświetlenia Palestyna ulice Krecia i Leśna 60 000,00 

   
Budowa oświetlenia przystanku komunikacyjnego na ul. 

Głównej (przed ul. Cegielnianą) 
30 000,00 

   
Budowa oświetlenia w miejscowości Emilia ul. Zgierska od 

pos. 4 do ronda 
70 000,00 

   
Budowa oświetlenia w miejscowości Rosanów ul. Letnia 50 000,00 

   
Budowa oświetlenia w miejscowości Rosanów ul. 

Poprzeczna i Przedwiośnie 
60 000,00 

   
Budowa oświetlenia w miejscowości Rosanów ul. Wesoła 50 000,00 

   
Budowa oświetlenia w miejscowości Rosanów ul. 

Wojciecha 
88 000,00 

   
Budowa oświetlenia w miejscowości Rosanów ul. Zimowa 50 000,00 

   

Zastosowanie energooszczędnego oświetlenia dróg 

publicznych na terenie Gminy Zgierz – II etap: Budowa 

oświetlenia drogi wojewódzkiej Nr 708 w miejscowości 

Kębliny do granicy gminy 

265 000,00 

   

Zastosowanie energooszczędnego oświetlenia dróg 

publicznych na terenie Gminy Zgierz – II etap: Budowa 

oświetlenia w miejscowości Rosanów ul. Marysieńki 
157 000,00 

   

Zastosowanie energooszczędnego oświetlenia dróg 

publicznych na terenie Gminy Zgierz – II etap: Budowa 

oświetlenia w miejscowości Rosanów ul. Orzeszkowej 
270 000,00 

   

Zastosowanie energooszczędnego oświetlenia dróg 

publicznych na terenie Gminy Zgierz – II etap: Budowa 

oświetlenia w miejscowości Rosanów ul. Pauliny 
190 000,00 

   

Zastosowanie energooszczędnego oświetlenia dróg 

publicznych na terenie Gminy Zgierz – II etap: Budowa 

oświetlenia w miejscowości Rosanów ul. Wrzosowa 
160 000,00 

   

Zastosowanie energooszczędnego oświetlenia dróg 

publicznych na terenie Gminy Zgierz – II etap: Rozbudowa 

oświetlenia drogi gminnej Nr 120352E w miejscowości 

Wypychów do drogi powiatowej Nr 2515E 

215 000,00 

 
90017 

 
Zakłady gospodarki komunalnej 1 406 000,00 

  
6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 
1 406 000,00 

   
Prace inwestycyjne w budynku w Ustroniu ul.Sportowa 34  70 000,00 

   
Zakup autobusu 380 000,00 

   
Zakup ciągnika kompaktowego wraz z osprzętem do 

utrzymania terenów zielonych 
159 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9689



   
Zakup kosiarki bijakowej bocznej 54 000,00 

   
Zakup równiarki 620 000,00 

   
Zakup samochodu samowyładowczego 123 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 29 504,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 504,00 

   
Analiza ryzyka dla ujęć wody na terenie gm. Zgierz 29 504,00 

926 
  

Kultura fizyczna 130 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 130 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

   
Przebudowa zadaszenia sceny w Sołectwie Ustronie 130 000,00 

Razem: 24 583 715,00 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9689



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/681/23 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 14 marca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

    
   

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2023 r 

1 2 3 4 
1. Dochody, w tym:  

 
81 730 202,05 

 
Dochody bieżące 

 
75 876 867,55 

 
Dochody majątkowe 

 
5 853 334,50 

2. Wydatki 
 

101 922 000,55 

3. Wynik budżetu 
 

-20 191 798,50 

 
Finansowanie  

 
20 191 798,50 

Przychody ogółem: 
 

20 537 798,50 

1. Kredyty i pożyczki § 9520 14 366 000,00 

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 9030 0,00 

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 9510 0,00 

4. Prywatyzacja majątku jst § 9440 0,00 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 9570 6 171 798,50 

6. Papiery wartościowe (obligacje) § 9310 0,00 

7. Wolne środki § 9500 0,00 

8. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 9550 0,00 

Rozchody ogółem: 
 

346 000,00 

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 9920 346 000,00 

2. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 9630 0,00 

3. Udzielone pożyczki § 9910 0,00 

4. Lokaty § 9940 0,00 

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 9820 0,00 

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 9950 0,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9689


		2023-11-29T12:44:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




